电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2023 年第 10次）

时  间：2023 年 9 月 27 日 14:30

地  点：主楼 604 室

主  持：赵正杰

参  会：邵星灵  杜 苇 李 晓  任一峰

记  录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于年度考核奖的 10%的事宜

会议听取了学院办公室主任张利平关于年度考核奖的情况汇报。经研

究，年度考核为优秀的教职工按照 2160 元发放。

议题二：关于学院职称评审的事宜

会议听取了办公室主任张利平关于学院职称评审办法（修订稿）征求

建议和意见的汇报。经研究，根据教职工的建议和意见，结合学院实际

情况，对于论文要求、项目和竞赛数量、金课分值等进行调整，并同意

该办法，要求随后发布。

议题三：关于科技工作高质量行动计划、博士后等方面的事宜

会议听取了副院长任一峰关于科技工作高质量发展行动计划、博士后

“倍增计划”实施办法、保密检查等方面的汇报。经研究，按照工作要

求，积极开展有关工作，做好月报告和博士后入站工作。同时，要求做

好青年教师团队培养工作，举办学术沙龙，完成三名博导招收博士后的

工作，高质量完成国基申报工作。

议题四：关于学业预警方面的事宜

会议听取了副院长李晓关于学籍异动、学业预警的汇报。经研究，要

求分析学生的数据，查找原因，采取措施，做好学生培养质量工作。